
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад « Теремок» г. Цимлянска

347320.г.Цимлянск, ул.Донская,37/10; ИНН -  6137003884 т. 2-42-54

Выписка из приказа

От 24.01.2019г. № 1
« О зачислении детей 

в МБДОУ «Теремок» г. Цимлянска»

В соответствии с Федеральным законом № 273 -  ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании постановления
Администрации Цимлянского района о 11.02.2016г. № 70 «Об утверждении 
Административного регламента отдела образования Администрации 
Цимлянского района, муниципальных образовательных учреждений, 
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования, по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, 
реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования (детские сады)», на основании заявлений родителей (законных 
представителей), направления, выданного отделом образования
Администрации Цимлянского района.

Приказываю:
® Зачислить в группу общеразвивающей направленности детей от 2 

лет и старше(два возраста) Еремкина Александра Александровича 
26.01.2016 г.р. Временно, с 23.01.2019г.

Основание:

2. Родительскую плату за посещение детского сада не взимать, справка -  
группа инвалидности -  категория «ребенок -  инвалид».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

® Заявление родителей (законных представителей) 
в Медицинская карта 
« Направление

Заведующий МБДОУ д/ 
г. Цимлянска

4. Приказ вступает в тодписания.

Г.В. Семенова


